
Nombres Cargo Area Ext. Email FechaDecreto Decreto

Licda. Ebony Peña RAI Oficina de Acceso a la Información (OAI) 281 epeña@conavihsida.gob.do 19/11/2020 N/A

Dr. Julio Gustavo Emilio Gonell Morel Subdirector Dirección Ejecutiva 223 jgonell@conavihsida.gob.do 01/01/2021 539-20

Licda. Yvelisse Sabbagh Khoury Gerente Departamento Técnico 260 isabbagh@conavihsida.gob.do 01/09/2012 N/A

Licda. Miriam Josefina Báez de Suero Coordinadora Departamento de Administración Financiera 222 mbaez@conavihsida.gob.do 19/11/2020

Designación 

Interna

Licda. Ingrid Josefina Melo Mejía Encargada División Financiera 235 imelo@conavihsida.gob.do 01/09/2012 N/A

Lic. Miguel Ruiz Cuevas Encargado División de Recursos Humanos 292 mruiz@conavihsida.gob.do 19/11/2020 N/A

Lic. Jose Andres Portes Encargado División Jurídica 284 jportes@conavihsida.gob.do 19/11/2020 N/A

Lic. Gumersindo de Jesús Cuevas Arias Coordinador Coordinación de Controles Internos 269 gcuevas@conavihsida.gob.do 19/11/2020 N/A

Lic. Vianco Angel Martínez Sánchez Coordinador Coordinación Comunicación Estratégica 276 vmartinez@conavihsida.gob.do 01/06/2009 N/A

Licda. Francia Tejeda Contreras Encargada Planificación Estratégica 253 ftejeda@conavihsida.gob.do 19/11/2020 N/A

Dra. Rosa Victoria Sánchez Cadelario Encargada

División de Monitoreo y Evaluación de la Respuesta 

Nacional Epidemiologica 244 rsanchez@conavihsida.gob.do 01/08/2014 N/A

Licda. María Angelina Castillo Moya Encargada

División del Fortalecimiento del Acceso al Servicio 

de Salud 288 mcastillo@conavihsida.gob.do 02/10/2012 N/A

Sr. Humberto López Encargado División de Poblaciones Clave y Movilización Social 252 hlopez@conavihsida.gob.do 01/07/2018

Designación 

Interna
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